МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

06.02.2024 г. № 1/66
г. Самара

О стипендиальной комиссии университета

В целях отбора кандидатов на получение повышенных государственных
академических стипендий (повышенных стипендий) студентам, имеющим достижения
в учебной, научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой
и спортивной деятельности в весеннем семестре 2023/2024 уч. г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить  состав стипендиальной комиссии университета:
Председатель комиссии:  Еремин А.В., проректор по интеграционным проектам;
Заместитель председателя комиссии: Балюк О.И.,  директор ЦИПИ;
Секретарь комиссии: Якимова Ю.П., начальник ССП ООиА ЦИПИ.
Члены комиссии:
- Юсупова О.В., проректор по учебной работе;
- Франк Е.В., проректор по развитию кадрового потенциала и воспитательной работе;
- Алонцева Е.А., начальник учебного управления;
- Анисимов С.А., начальник планово-экономического управления;
- Захарова В.В., начальник управления бухгалтерского учета и финансового контроля;
- Васькова Е.Н., начальник управления по воспитательной и социальной работе;
- Мясникова Е.А., директор культурно-молодежного центра СамГТУ;
- Трофимов В.Н., зав. кафедрой «Физическое воспитание и спорт»;
- Франк К.В., председатель профкома студентов;
- Никитин К.В., декан ФММТ;
- Нечаева О.А., директор ИНГТ;
- Сафронов В.В.. декан ХТФ;
- Макаричев Ю.А., и.о. декана ЭТФ;
- Ганигин С.Ю. , декан ИТФ;
- Трубицын К.В., декан ТЭФ;
- Мащенко З.Е., и.о. директора высшей биотехнологической школы;
- Васильчиков А.В., директор ИИЭиГО;
- Савельев К.В., и.о.  директора ИАИТ;
- Тараканов Д.И., декан ФИСПОС;
- Пищулев А.А., декан ФПГС;
- Гордеева Т.Е., декан СТФ;
- Потиенко Н.Д., декан ФАиД;
- Якубова А.Ф., аспирант третьего года обучения;
- Герейханова Э.Э., председатель студенческого совета СамГТУ.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Ректор                                                                                                Д.Е.Быков